

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ANEXO I - Planilha Estimativa de Quantidades

Processo n.º 6905/2021

Pregão nº 008/2022

ITEM	QTDE.	APRES.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	MARCA
			LOTE 01 (ME/EPP)			
1	500	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 200x1000mm;			
2	600	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 300x1500mm;			
3	300	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 400x1500mm;			
4	150	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 500x1500mm;			
5	300	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 600x1500mm;			
			Valor Lote 01			
			LOTE 02			
1	300	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 300x1500mm;			
2	600	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 400x1500mm;			
3	300	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 500x1500mm;			
4	1.500	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 600x1500mm;			
5	1.000	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 800x1500mm;			
6	200	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1000x1500mm;			
7	600	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1200x1500mm;			
8	500	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1500x1500mm;			
			Valor Lote 02			
			LOTE 03			
1	30.000	PÇ	Guia de concreto padrão PMSP de 1,00 m;			
2	5.000	PÇ	Guia de concreto tipo chapéu 1,20 m;			
			Valor Lote 03			
			LOTE 04 (ME/EPP)			
1	10.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 09x19x39 cm;			
2	30.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 14x19x39 cm;			
3	20.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 19x19x39 cm;			
4	10.000	PÇ	Bloco de concreto estrutural 14x19x39 cm;			
5	10.000	PÇ	Bloco de concreto estrutural 19x19x39 cm;			
			Valor Lote 04			
			LOTE 05			
1	1.500	PÇ	Tampa de concreto para boca de lobo 1,10x0,70x0,07 m;			
2	800	PÇ	Tampa de concreto para boca de lobo 1,20x0,80x0,07 m;			
3	200	PÇ	Tampa de concreto armada 1,40x1,40x0,15 m;			
4	200	PÇ	Tampa de concreto armada 1,60x1,60x0,15 m;			
5	400	PÇ	Tampa de concreto armada 1,80x1,80x0,15 m;			
6	300	PÇ	Tampa de concreto armada 2,00x2,00x0,15 m.			
			Valor Lote 05			
			Valor Total dos Lotes			